新闻稿

北控（大连）投资有限公司

非北控集团下属公司

亦非北控水务集团有限公司下属企业

（香港，2018 年 6 月 14 日）2018 年 6 月 12 日，深圳市大富

科技股份有限公司（以下简称“大富科技”）发布公告：其控股股

东大富配天投资与北控（大连）投资有限公司（以下简称“大连公

司”）于 2018 年 6 月 11 日签订《债务重组及股权收购协议》，并

于 6 月 12 日下午开市起停牌。

北控水务集团有限公司（以下简称“北控水务”）特此声明：北

控水务已于 2016 年 12 月 30 日将大富科技新闻公告中所提及大连

公司出售给第三方武立中先生（详细披露信息可见北控水务官网

2017 年 1 月 3 日通告），大连公司法人也做了变更。自 2017 年 1

月 1 日起，大连公司与北控水务集团有限公司不存在任何直接和间

接的股权隶属关系，大连公司不是北控水务集团有限公司的下属企

业，亦非北控集团下属企业，与北控体系没有任何关系。根据相关

协议约定，大连公司不应继续使用北控字号并须更名，但大连公司

一直未履行相关变更的义务，本集团会咨询相关中国律师，如果有

必要，会采取相应的措施和法律行动。

关于北控水务集团有限公司 (0371.HK)

本公司在百慕大注册成立为获豁免有限公司，其股份在香港联合交易所有限公

司上市。本公司之控股公司是北京控股有限公司(股份代号: 392)。本集团以

“领先的专业化水务环境综合服务商＂为战略定位，专注于以污水为核心的水

务行业和环保行业。

如 欲 了 解 更 多 资 料 ， 请 浏 览 本 集 团 之 网 页 ， 网

址:http://www.bewg.net

英文译本仅供参考，中文版本和英文译本倘有任何抵触，概以中文版本为准。